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Itsepalvelu-check-in käyttöön kaikilla Brittein Saarten sisäisillä lennoilla 
 
British Airways tarjoaa helpon ja nopean kenttäkokemuksen 
 
British Airways siirtyy itsepalveluun kotimaan lentojen lähtöselvityksissä. 
Kaikkien yhtiön Brittein saarten sisäisten lentojen lähtöselvitys tehdään 25. 
maaliskuuta lähtien joko kentän itsepalvelupisteessä tai sähköisesti ba.com -
sivuilla. Muutosten ensisijaisena tavoitteena on valmistella British Airwaysin 
muuttoa keväällä 2008 Lontoon Heathrow’n kentälle valmistuvaan Terminaali 
5:een.  
 
Siirtymällä itsepalveluun British Airways haluaa nopeuttaa ja helpottaa matkustajien 
lähtöselvitystä ja lentokentällä asiointia. Lähtöselvityspalveluiden lisäksi yhtiö kehittää 
myös matkatavaratoimituksia, lentokenttien lounge-tiloja sekä matkustajien 
lentokoneeseen siirtymistä. Muutosten tavoitteena on tarjota asiakkaille mahdollisimman 
helppo, nopea ja stressitön lentokenttäkokemus.  
 
– Yksinkertaiset ja nopeat lentokenttäpalvelut ovat kulmakiviä, kun British Airways 
valmistelee toimintojensa siirtämistä Terminaali 5:een. Tarvittavat uudistukset halutaan 
ottaa käyttöön jo hyvissä ajoin, sanoo British Airwaysin kaupallinen johtaja Martin George.   
 
Georgen mukaan asiakkailta saadun palautteen perusteella he haluavat nimenomaan 
lentokentällä asioidessaan säästää aikaa, milloin vain mahdollista. Tämän vuoksi yhtiö on 
kehittänyt käyttäjäystävälliset itsepalvelupisteet, jotka nopeuttavat ja helpottavat 
lentomatkustajien asiointia kentällä. Lähtöselvityksen voi myös hoitaa jo ennen kentälle 
saapumista sähköisesti ba.com -osoitteessa. 
 
British Airways arvioi, että noin 80 % asiakkaista on siirtynyt hoitamaan 
lähtöselvityksensä itsepalveluna siihen mennessä, kun yhtiö keväällä 2008 muuttaa 
toimintonsa Heathrow’n Terminaali 5:een.  
 
 
 
 
 
Lisätietoja: Toms Andersons, Commercial Manager, gsm +371 923 
6204toms.andersons@britishairways.com 
 
Lähettäjä: Ursula Aaltonen, viestintäkonsultti, AC-tiedotus Oy, 09 - 6962 8125,  
gsm 050 324 6024, ursula.aaltonen@actiedotus.fi
 
British Airways on perustettu vuonna 1919 ja se kuuluu maailman johtaviin lentoyhtiöihin. Se on 
kuljettanut enemmän ihmisiä paikasta toiseen kuin yksikään muu lentoyhtiö maailmassa. Tällä 
hetkellä British Airways lentää 157 kohteeseen 77 eri maassa. Yhtiön kilpailuvaltteja ovat muun 
muassa korkeatasoinen palvelu, laaja reittiverkosto sekä matkustusmukavuus, jonka kehittämisessä 
yhtiö on pioneeri alallaan. Matkailualan ammattilaiset kautta maailman valitsivat sen viime vuonna 
kaikkein parhaaksi lentoyhtiöksi.   
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